
láFotbalová asociace České republiky 

Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Litoměřice 

 

R O Z P I S  
 

mistrovských fotbalových soutěží 

soutěžní ročník 2020 – 2021 

 

Mistrovské fotbalové soutěže Okresního fotbalového svazu Litoměřice se řídí 

soutěžním řádem fotbalu, rozpisem mistrovských fotbalových soutěží a dalšími 

předpisy, řády a směrnicemi vydanými Fotbalovou asociací České republiky 

 

 

Kategorie dospělých:  

➢ okresní přebor - II. třída 

➢ okresní soutěž - III. třída 

➢ okresní soutěž - IV. třída 

 

 

Kategorie dorostu: 

➢ okresní přebor - II. třída 

 

Kategorie žáků: 

➢ okresní přebor starší žáci 1+8 - II. třída 

➢ okresní přebor mladší žáci 1+7 - II. třída 

 

Sekretář, sekretariát: 

➢ sekretariát: 

- Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7 

412 01 Litoměřice 

➢ sekretář: 

- Jan NOVOTNÝ 

➢ IČ: 22882499 

➢ bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. účtu: 246304805/0300, VS: číslo klubu 

(423…) 

➢ mobil: 774 510 650 

➢ elektronická adresa – sekretarofsltm@seznam.cz  

➢ https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/288  

 

 

mailto:sekretarofsltm@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/288


Obsah: 

1) Přihláška do soutěží 

2) Termínová listina 

3) Práva a povinnosti účastníků 

4) Minimální požadavky na hřiště včetně podmínek užití náhradního hřiště 

5) Startovné 

6) Systém soutěží 

7) Startují 

8) Soupisky 

9) Pořadatel utkání a zdravotní služba 

10) Změna termínu a místa utkání 

11) Nedostavení se k utkání 

12) Střídání 

13) Kopačky 

14) Rozhodčí, delegát 

15) Disciplinární opatření 

16) Postupy a sestupy 

17) Okresní pohár dospělých 

18) Nemistrovské soutěže a přátelská utkání 

19) Odměny, finanční příspěvek 

20) Přestupky 

21) Protest 

22) Způsob komunikace 

23) Zasedání STK a DK 

24) Závěrečná ustanovení 

 

Přílohy: 

➢ Termínová listina podzim 2020 + výjimky 

➢ Losovací čísla 

➢ Směrnice pro start hráčů za „Sdružené družstvo“ + smlouva 

➢ Prohlášení zdravotní způsobilosti hráčů 

➢ Protokol stadionu a hrací plochy 

➢ Pravidla pro soutěže hráčů v počtu 1+8 

➢ Hlášení změny mistrovských utkání 

➢ Rozlosování okresního poháru (v případě pořádání) 

➢ Kontakty na členy VV a předsedy odborných komisí 

➢ Adresář klubů 

➢ Seznam účastníků soutěže 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Použité zkratky: 

➢ RMS - Rozpis mistrovských fotbalových soutěží 

➢ FAČR - Fotbalová asociace České republiky 

➢ ŘKČ - Řídící komise Čechy 

➢ ÚKFS - Ústecký krajský fotbalový svaz 

➢ OFS - Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

➢ VV - Výkonný výbor 

➢ STK - Sportovně technická komise 

➢ DK - Disciplinární komice 

➢ KR - Komise rozhodčích 

➢ KM - Komise mládeže 

➢ SŘ - Soutěžní řád 

➢ DŘ - Disciplinární řád 

➢ ID - Identifikační kód člena FAČR 

➢ ZOU - Zápis o utkání 

➢ IS - Elektronický informační systém 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Řídícím orgánem soutěží je podle stanov Fotbalové asociace České republiky (dále jen 

FAČR) výkonný výbor (dále jen VV) Okresního fotbalového svazu Litoměřice (dále jen 

OFS), který organizuje a řídí soutěže. 

 

K organizaci a řízení soutěží VV deleguje své pravomoci podle ustanovení soutěžního 

řádu (dále jen SŘ) sportovně technické komisi (dále jen STK) mimo soutěží přípravek, kde 

deleguje pravomoci komisi mládeže (dále jen KM). KM pro soutěže přípravek vydává vlastní 

rozpis (pokyny, směrnice). 

 

K řízení soutěží je vydán tento rozpis mistrovských fotbalových soutěží (dále jen RMS), 

který je zpracován v souladu se SŘ a dalšími předpisy FAČR. 

 

1) Přihláška do soutěží 

a) Stanovený termín pro doručení přihlášek pro soutěžní ročník 2021/22 a pořádkové 

pokuty za zpětvzetí přihlášky do soutěží je vyhrazeno stanovit STK nejpozději do 31. 

května 2021 při zaslání přihlášek klubům. 

b) STK zařadí družstva do soutěží podle ustanovení SŘ na základě včas doručených 

přihlášek do soutěží. 

c) Při podání přihlášky po stanoveném termínu nebudou družstva klubu do soutěží 

zařazena. 

 

2) Termínová listina 

a) Termínovou listinu vydává STK zvlášť pro podzimní a jarní část soutěží. Termínová 

listina pro podzimní část je přílohou RMS, termínovou listinu pro jarní část vydá STK 

dodatečně po zveřejnění termínové listiny jaro 2021 Řídící komisí Čechy (dále jen 

ŘKČ) a Ústeckým krajským fotbalovým svazem (dále jen ÚKFS) nejpozději do 30. 

listopadu 2020. 

b) Úředním hracím dnem pro II. a III. třídu dospělých, starších a mladších žáků jsou 

soboty, pro IV. třídu dospělých a dorost neděle. Žáci a dorost mají začátky utkání 

od 10.00 hodin, dospělí podle termínové listiny. Trvalou výjimku z hracích dnů a 

začátků utkání mají družstva, jejichž klub výjimku uvedl v přihlášce do soutěže a toto 

bylo schváleno nejpozději na losovacím aktivu STK. Výjimky v utkání IV. tříd 

dospělých v sobotu budou povoleny minimálně tři hodiny před úředně stanoveným 

časem. Výjimky v utkání dorostu budou povoleny v neděli nejpozději od 14.00. 

Výjimky zveřejněné na rozlosování platí po celý soutěžní ročník. 

c) V zájmu regulérního průběhu soutěží je STK vyhrazeno právo rozhodnout, že některá 

utkání nebo celá kola budou sehrána jednotně ve stanovený termín a čas i bez čekací 

doby a dále rozhodnout o změně termínu či místa jednotlivého utkání. 

d) V případě nesehrání utkání nebo jeho předčasného ukončení bez zjevného zavinění 

některého z družstev nabídnou kluby po vzájemné dohodě řídícímu orgánu soutěže 

nový termín utkání do 48 hodin od původního termínu utkání, který o novém termínu 

rozhodne. 

 

 

 



3) Práva a povinnosti účastníků 

a) Práva a povinnosti účastníkům vyplývají ze stanov a ostatních předpisů FAČR. 

b) Kluby jsou povinny zabezpečit prostřednictvím vedoucího družstva, aby na každém 

utkání byla k dispozici aktuální listina všech hráčů nastupujících k utkání v písemné 

(tištěné) podobě. 

c) Kluby jsou povinny mít při zahájení soutěžního ročníku k dispozici seznam 

zdravotních prohlášení všech svých hráčů. Za hráče starší 18 let musí být vyplněno 

jméno, příjmení, identifikační kód člena FAČR (dále jen ID), datum podpisu a podpis 

hráče. Za hráče mladší 18 let stejně jako ve větě předchozí s tím, že nepodepisuje hráč, 

ale zákonný zástupce. 

Vzhledem k tomu, že za hráče mladší 18 let se zdravotní prohlášení podepisují 

zpravidla jednotlivě, může být na seznamu uvedeno pouze jméno, příjmení a ID, 

v tomto případě (když není vyplněn datum podpisu a podpis zákonného zástupce) je 

nutno pod seznam hráčů dopsat větu - „Jednotlivá prohlášení s podpisy zákonných 

zástupců jsou uložena u klubu, odpovídá - jméno, příjmení a ID funkcionáře klubu“, 

dále pod touto větou opatřit datem, razítkem klubu a podpisem oprávněného zástupce 

klubu. 

Seznamy zdravotních prohlášení všech hráčů (viz příloha) je klub povinen zaslat STK 

na vyžádání. 

d) Kapitán družstva (u mládeže vedoucí družstva) je povinen na základě žádosti 

rozhodčího identifikovat všechny osoby, které jsou na hráčské lavici a jsou uvedeny 

v zápise o utkání (dále jen ZOU). 

e) Vedoucí družstva musí být starší 18 let, po utkání je povinen ověřit za správnost 

vyplněný ZOU číslem, které má za lomítkem svého rodného čísla, čtyřmístné číslo u 

osob narozených 1. 1. 1954 a později, trojmístné číslo u osob narozených před 1. 1. 

1954. V soutěži dorostu nesmí být vedoucí družstva zároveň jako hráč. 

f) Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování ZOU v elektronickém 

informačním systému (dále jen IS), postupuje se následovně: 

PŘED UTKÁNÍM: 

➢ povinnost předložit náhradní aktuální tiskopis ZOU má organizátor utkání, 

rozhodčí má taktéž povinnost aktuální tiskopis ZOU vozit na utkání, 

➢ ZOU ručně vyplní a za správnost podepíší vedoucí obou družstev, 

➢ oba vedoucí družstev současně rozhodčímu předloží aktuální listinu všech 

hráčů nastupujících k utkání v písemné (tištěné) podobě (není povinnost 

barevného tisku, lze tisk černobílý), 

➢ rozhodčí provede kontrolu ZOU v porovnání s předloženou listinou hráčů, 

hráče, který není uveden na listině hráčů, k utkání nepřipustí, 

➢ není-li předložena písemná listina hráčů, rozhodčí toto poznamená do ZOU 

s uvedením důvodu, proč nebyla předložena (na základě informace vedoucího 

družstva) a dále provede kontrolu totožnosti hráčů uvedených v ZOU podle 

dokladů totožnosti (nebo jiného dokladu opatřeného fotografií) za přítomnosti 

obou vedoucích družstev, hráče, který doklad totožnosti nemá, k utkání 

nepřipustí (u mládeže, kde doklady totožnosti nejsou, lze v tomto případě 

utkání sehrát pouze v případě, vysloví-li s tím souhlas oba vedoucí družstev), 



rozhodčí vše podrobně popíše v ZOU ještě před utkáním a nechá podepsat oba 

vedoucí družstev.  

 

 

PO UTKÁNÍ: 

➢ rozhodčí po vyplnění všech údajů v ZOU nechá opět podepsat oba vedoucí 

družstev, 

➢ ručně psaný ZOU zůstává u pořadatele, dle pokynu komise rozhodčích (dále 

jen KR) je rozhodčí povinen si udělat fotokopii, 

➢ rozhodčí má dále povinnost nejpozději do 21.00 hod. v den utkání oznámit 

elektronickou poštou na adresu vysledkyofsltm@seznam.cz výsledek utkání, 

poločas, počet červených karet (domácí/hosté) a důvod nezpracování ZOU 

v IS, nemá-li rozhodčí možnost odeslat zprávu elektronickou poštou, zasílá 

SMS předsedovi STK (lze i zavolat), 

➢ pořadatel má povinnost vložit ZOU do IS nejpozději do 12.00 hod. dne 

následujícího po utkání (po dohodě pořadatele s rozhodčím toto může provést i 

rozhodčí, ale odpovědnost nese stále pořadatel), 

➢ pořadatel má dále povinnost odeslat STK ručně psaný ZOU nejpozději do 48 

hod. po ukončení utkání (lze využít naskenovaný ZOU elektronickou poštou). 

g) Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický ZOU vyplní ZOU 

v souladu s ustanovením SŘ nejpozději 20 minut před úředně stanoveným začátkem 

utkání. 

h) Administrátor hostujícího družstva s právy pro elektronický ZOU vyplní ZOU 

v souladu s ustanovením SŘ nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem 

utkání. 

 

4) Minimální požadavky na hřiště včetně podmínek užití náhradního hřiště 

a) Kluby se podáním přihlášky a na základě protokolu stadionu a hrací plochy zavazují, 

že hřiště, na kterých se budou hrát soutěžní utkání, odpovídají pravidlům fotbalu, SŘ a 

podmínkám soutěže uvedeným v RMS. Případné další změny a úpravy na hřišti musí 

být nahlášeny STK, která je oprávněna po kontrole k jejich schválení či zamítnutí. 

b) Utkání lze odehrát na hřištích s přírodní travnatou plochou nebo s umělým povrchem. 

c) K vybavení hřiště patří kryté lavičky pro příslušníky družstev v souladu s pravidly 

fotbalu. Lavičky musí umožňovat sezení pro minimálně 5 osob. 

d) Na utkání je pořádající klub povinen připravit minimálně dva náhradní míče. 

e) Branky na hlavní a náhradní hrací ploše nesmí být opatřeny na zadní straně oblouky ani 

jiným konstrukčním prvkem pevně spojeným s tyčí nebo břevnem branky. 

f) Není stanovena povinnost mít světelnou střídací tabuli. 

g) Organizátor plánuje utkání na hřišti, které v přihlášce do soutěže označil jako hřiště 

hlavní. O použití hřiště, které je uvedeno v přihlášce do soutěže jako náhradní, 

rozhoduje organizátor utkání sám, bez předchozího souhlasu STK nebo soupeře. 

Utkání, které bude odehráno na náhradním hřišti (uvedeném v přihlášce do soutěže), 

musí organizátor utkání sdělit před utkáním rozhodčímu a soupeři. 

 

 

mailto:vysledkyofsltm@seznam.cz


5) Startovné 

a) Startovné je stanoveno ve výší 2.000,- Kč za každé družstvo dospělých. Za družstva 

mládeže se startovné neplatí s výjimkou klubu, který má v soutěžích OFS přihlášena 

pouze družstva mládeže a nemá přihlášeno družstvo dospělých. Takovýto klub platí 

startovné 1.000,- Kč (bez ohledu na počet přihlášených družstev mládeže). 

b) Startovné bude klubu připsáno na sběrnou fakturu. 

 

6) Systém soutěží 

a) Systém soutěží je dvoukolový, v období podzim – jaro.  

b) Soutěž dorostu se bude hrát tříkolovým systémem. 

c) Soutěž starších žáků se bude hrát dvoukolovým systémem s nadstavbou o konečné 

umístění (čl. 6, písm. h). 

d) V případě více skupin stejné soutěže je povolen start více družstev stejného klubu 

v různých skupinách této soutěže, v soutěžích mládeže lze povolit i ve stejné skupině. 

e) V soutěžích je povoleno sdružené družstvo dvou klubů v souladu s předpisy FAČR a 

„Směrnicí pro start hráčů dvou klubů za jedno družstvo“ (viz příloha). 

f) V případě zařazení družstev jiných okresů do soutěží OFS musí být naplněna 

ustanovení stanov FAČR. Družstvo jiného okresu se nemůže stát okresním 

přeborníkem, v případě vítězství ve skupině se stává okresním přeborníkem další 

družstvo v pořadí. 

g) Soutěž dorostu není rozdělena na mladší a starší, soutěž žáků je rozdělena na mladší a 

starší, soutěže mládeže jsou jednostupňové (pouze okresní přebor). 

h) V soutěžích mládeže jsou v případě více skupin jedné věkové kategorie po ukončení 

dlouhodobé části soutěže organizována kvalifikační utkání o umístění a vítěz utkání o 

první místo se stává přeborníkem okresu s právem postupu do soutěží ÚKFS. Přesný 

systém kvalifikačních utkání musí být v případě pořádání zveřejněn STK nejpozději 

do 31. října 2020. 

i) Soutěž starších žáků se hraje podle pravidel fotbalu s odlišnostmi uvedenými v příloze 

„Pravidla pro soutěže v počtu hráčů 1+8“, která je součástí tohoto RMS. 

j) Soutěž mladších žáků se hraje podle pravidel fotbalu malých forem v počtu 1+7. 

k) Ve všech soutěžích se provádějí v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době 

pokutové kopy podle pravidel fotbalu pro určení vítěze utkání v souladu se SŘ. 

Vítěznému družstvu budou do soutěžní tabulky připsány dva body, poraženému jeden 

bod, přičemž v tabulce počtu vstřelených a obdržených branek bude započítáno skoré 

dosažené v řádné hrací době. 

7) Startují 

a) Pro celý soutěžní ročník 2020/21 (s výjimkou ustanovení čl. 7, písm. b) platí: 

➢ v soutěži dospělých - 2001 a starší (dorost 2002, 2003, 2004 a 2005 - ANO, 

všichni ostatní mladší - NE), 

➢ dorost - 2002 a mladší (starší žáci 2006, 2007 - ANO, mladší žáci 2008, 2009 a 

dále ostatní mladší - NE), 

➢ starší žáci - 2006 (dívky 2005) a mladší, starší 6 let, 

➢ mladší žáci - 2008 (dívky 2007) a mladší, starší 6 let, 

➢ starší přípravka - 2010 (dívky 2009) a mladší, starší 5 let, 

➢ mladší přípravka - 2012 (dívky 2011) a mladší, starší 5 let. 



b) Od 1. 1. 2021 vzhledem k přechodu věkových kategorií může dále: 

➢ ročník 2006 (od 1. 1. 2021 dorostenec, který může soutěžní ročník dohrát za starší 

žáky) nastoupit za dospělé, 

➢ ročník 2008 (od 1. 1. 2021 starší žák, který může soutěžní ročník dohrát za mladší 

žáky) nastoupit za dorost. 

c) Do dovršení 18 let věku při startu za vyšší věkovou kategorii vždy nutný písemný souhlas 

zákonného zástupce, který má klub povinnost předložit STK pouze na vyžádání. 

 

8) Soupisky 

a) Soupisku má v IS povinnost vyhotovit a potvrdit klub, který má v soutěžích přihlášeno 

více družstev v jedné kategorii, má-li klub přihlášeno v jedné kategorii „A“ a „B“ 

družstvo, vyhotovuje soupisku pouze pro „A“ družstvo, má-li klub přihlášeno v jedné 

kategorii „A“, „B“ a „C“ družstvo, vyhotovuje soupisky pouze pro „A“ a „B“ družstvo 

atd., má-li klub v jedné kategorii pouze „A“ družstvo, soupisku klub v IS nevyplňuje. 

b) Soupisku družstva vyplní administrátor klubu nejpozději 3 dny před zahájením 

příslušné části soutěže, poté lze soupisku změnit pouze v případě, že dojde k přestupu 

hráče nebo doloženému dlouhodobému zranění, změnu na soupisce provede STK na 

základě oznámení klubu, na soupisku lze uvést pouze hráče příslušné věkové 

kategorie. 

c) Hráč uvedený na soupisce družstva, musí být za toto družstvo minimálně ve dvou 

utkáních v každém příslušném období (podzim, jaro) uveden v základní sestavě 

družstva (nikoliv mezi náhradníky) a v těchto utkáních odehrát minimálně celý první 

poločas. Pokud bude zjištěno, že v příslušném období hráč tuto podmínku nesplnil a 

klub to osobně a bez vyzvání nezdůvodní na nejbližším zasedání STK po sehrání 

posledního utkání příslušného období (podzim, jaro), bude klubu udělena pořádková 

pokuta 1.000,- Kč za každého hráče pro narušení soutěže. STK je vyhrazeno právo 

rozhodnout o pokutě, i když klub toto zdůvodní. 

 

 

9) Pořadatel utkání a zdravotní služba 

a) Pořadatel utkání má povinnost zajistit pořadatelskou službu z osob starších 18 let, 

minimální počet členů pořadatelské služby: 

➢ II. a III. třída dospělých hlavní pořadatel + 2, 

➢ IV. třída dospělých  hlavní pořadatel + 1, 

➢ dorost, starší a mladší žáci pouze hlavní pořadatel. 

b) STK je vyhrazeno právo zvýšit počet pořadatelů na maximální počet - hlavní pořadatel 

+ 5. 

c) Hlavní pořadatel nesmí vykonávat současně funkci rozhodčího a delegáta utkání, a ani 

být příslušníkem družstva. 

d) Pořadatel utkání má povinnost poskytnout za účelem vyplnění ZOU nejpozději 60 

minut před plánovaným začátkem utkání funkční výpočetní techniku s funkčním 

připojením k internetu v kabině rozhodčích (s prohlížečem Google Chrome). 

e) Zajištění zdravotní služby s potřebným vybavením pro první pomoc má povinnost 

hlavní pořadatel utkání, další odpovědná osoba nemusí být uvedena v ZOU. 

 



 

10) Změna termínu a místa utkání 

a) HLÁŠENKY 

Pořádající kluby mohou provádět změny termínu, místa utkání nebo časové změny 

samostatně prostřednictvím IS nejpozději posledního dne měsíce července 2020 pro 

podzimní část soutěže a posledního dne měsíce února 2021 pro jarní část soutěže 

nebo písemnou formou tak, že oznámí hlášenkou (viz příloha) nejpozději 15 dní před 

zahájením příslušné části soutěže nový termín utkání elektronickou poštou soupeři a 

současně v kopii OFS. Hlášenku je možno využít i v průběhu soutěží nejpozději 18 

dní před utkáním (u změny místa utkání 10 dní). Hlášení změny se vztahují pouze 

na soboty a neděle, kdy se má odehrát příslušné utkání, zasílá se zvlášť za 

jednotlivé věkové kategorie a podléhá schválení STK. Hlášení změny v písemné 

podobě musí být opatřeno razítkem klubu a podpisem oprávněného funkcionáře (tzn. 

lze využít pouze naskenovaného dokumentu).  

 

U hlášení změny platí omezení: 

➢ čas zahájení utkání může být proveden nejdříve od 10.00 hodin a nejpozději v 

úředně stanovený čas dospělých, 

➢ u dorostu v neděli nejpozději od 14.00 hodin, 

➢ u IV. tříd dospělých v sobotu minimálně 3 hodiny před úředně stanoveným 

časem podle termínové listiny. 

Poplatek za schválení hlášenky: 

➢ v soutěžích dospělých prostřednictvím IS a 15 dní před zahájením příslušné 

části soutěže bez poplatku, 

➢ ostatní hlášenky v soutěžích dospělých podléhají poplatku 200,- Kč za každou 

hlášenku bez ohledu na počet utkání v ní uvedených, 

➢ v soutěžích mládeže vždy bez poplatku. 

 

b) DOHODY 

Další změny termínu, místa utkání nebo časové změny lze provádět dohodou výhradně 

prostřednictvím IS a podléhají schválení STK.  

 

U dohody platí omezení: 

➢ změna času zahájení utkání může být provedena nejdříve od 09.00 hodin a 

nejpozději v úředně stanovený čas dospělých, 

➢ u IV. tříd dospělých v sobotu minimálně 3 hodiny před úředně stanoveným 

časem podle termínové listiny. 

 

Změnu dohodou lze výjimečně provést po úředně stanoveném čase dospělých, který je 

dán termínovou listinou, tuto změnu je nutno předem projednat s STK. 

 

Poplatek za schválení dohody: 

➢ 17 dní před původně stanoveným termínem a 10 dní před novým termínem 

utkání podléhají poplatku 200,- Kč v soutěžích dospělých, v soutěžích mládeže 

bez poplatku, 



 

➢ v termínu kratším než 17 dnů podléhají poplatku 300,- Kč v soutěžích 

dospělých a 100,- Kč v soutěžích mládeže, 

➢ v termínu kratším než 10 dnů podléhají poplatku 400,- Kč v soutěžích 

dospělých a 200,- Kč v soutěžích mládeže. 

➢ v termínu kratším než 3 dny podléhají poplatku 500,- Kč v soutěžích dospělých 

a 300,- Kč v soutěžích mládeže. 

Pro výši poplatku je rozhodné datum potvrzení soupeřem prostřednictvím IS. 

Změnu dohodou lze výjimečně provést po úředně stanoveném čase dospělých, který je 

dán termínovou listinou, tuto změnu je nutno předem projednat s STK. 

 

11) Nedostavení se k utkání 

a) Klub, jehož družstvo se nedostaví na hřiště soupeře, má povinnost uhradit domácímu 

klubu náhradu výdajů spojených s nesehráním utkání. Výše náhrady je stanovena 

paušálně: 

➢ II. třída dospělých  2.500,- Kč, 

➢ III. a IV. třída dospělých 2.000,- Kč, 

➢ dorost a starší žáci  1.500,- Kč, 

➢ mladší žáci   1.000,- Kč, 

➢ okresní pohár dospělých na základě rozhodnutí STK. 

b) Ve výjimečných a odůvodněných případech je vyhrazeno STK rozhodnout o snížení 

paušální částky. V případě snížení nesmí být částka nižší než náhrada za 5 osobních 

automobilů na nejkratší cestě tam a zpět (na jeden automobil počítáno 5,- Kč/km, u 

mladších žáků 1+7 maximálně 3 osobní automobily). 

c) Náhrada výdajů je splatná na číslo účtu poškozeného klubu uvedené v adresáři RMS, 

splatnost náhrady je do 15 dnů od vydání rozhodnutí STK. 

 

12) Střídání 

a) V utkáních dospělých je možno v průběhu střídat 5 hráčů. 

b) V utkáních mládeže není počet střídajících hráčů omezen, je povoleno „opakované“ 

střídání v přerušené hře (opětovné nastoupení téhož hráče po předchozím vystřídání, 

tzv. „hokejové“ střídání). Střídání lze uskutečnit pouze v přerušené hře a musí být 

oznámeno rozhodčímu. 

 

 

13) Kopačky 

a) V utkáních dospělých, dorostu a starších žáků je možno hrát v kopačkách 

s vyměnitelnými kolíky, v utkání mladších žáků toto povoleno není (hrát lze 

v odpovídající obuvi opatřené kolíky pevně spojenými s podrážkou). 

 

 

14) Rozhodčí, delegát 

a) Rozhodčí s licencí mladší 18 let může být delegován na utkání dospělých pouze jako 

asistent rozhodčího, v případě nedostavení se hlavního rozhodčího nebo když se hlavní 



rozhodčí v průběhu utkání zraní a nemůže dále pokračovat v rozhodování utkání, je 

oprávněn převzít funkci hlavního rozhodčího. 

b) Oddílový rozhodčí (laik) musí být vždy starší 18 let, oddílový pomezní rozhodčí 

(pomezní laik) musí být osoba starší 18 let s výjimkou v utkání mládeže, kde musí být 

oddílový pomezní rozhodčí nejméně stejného věku jako hráči příslušné soutěže. 

c) Funkci oddílového a oddílového pomezního rozhodčího nesmí zastávat žádný z 

příslušníků družstva, hlavní pořadatel ani žádný člen pořadatelské služby. 

d) Rozhodčí utkání má povinnost dostavit se nejméně 60 minut před úředně stanoveným 

začátkem utkání na místo, které organizátor utkání uvedl jako místo konání utkání. 

e) V případě neověření vyplněného ZOU po utkání vedoucím družstva má rozhodčí 

povinnost zapsat důvody nepotvrzení ve zprávě rozhodčího. 

f) STK je vyhrazeno právo požadovat cestou KR delegaci asistentů rozhodčích u 

klíčových utkání dospělých nebo utkání mládeže. 

g) Sazebník odměn rozhodčích a delegátů: 

 

druh soutěže 
odměna v mistrovském utkání 

rozhodčí asistent rozhodčího delegát 

II. třída dospělých 640 400 

410 III. třída dospělých 
540 350 

IV. třída dospělých 

dorost 300 200 

--- 
starší žáci 

250 150 
mladší žáci 

okresní pohár dospělých 200 120 

VŠECHNY SOUTĚŽE 
dopravné činí 5,- Kč za každý kilometr z místa bydliště do místa konání utkání 

nejkratším směrem 

 

 

15) Disciplinární opatření 

a) Napomínání hráčů žlutou kartou není ve všech soutěžích evidováno. 

b) Žádost o změnu trestu lze podat pouze elektronicky a to do středy do 14.00hod. 

 

16) Postupy a sestupy 

a) Vítěz II. třídy dospělých, dorostu a starších žáků má právo přímého postupu do soutěží 

ÚKFS. V případě pořádání kvalifikačních utkání má toto právo vítěz utkání o 1. místo. 

b) V případě zařazení družstev jiných okresů do soutěží OFS tyto nemají právo postupu 

do soutěží ÚKFS za OFS Litoměřice. 

c) Soutěž mladších žáků je soutěž nepostupová. 

d) Vítězové všech skupin dospělých postupují přímo do vyšší soutěže. Sestupy se řídí 

počtem sestupujících z vyšší soutěže, poslední sestupuje zpravidla vždy. 

e) V případě zachování sdruženého družstva v soutěži dospělých pro další soutěžní 

ročník a vítězství ve skupině: 

➢ z II. třídy do I. B třídy, kde bude sdružené družstvo povoleno, postupuje toto 

sdružené družstvo, 



➢ z II. třídy do I. B třídy, kde nebude sdružené družstvo povoleno, postupuje 

družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o sdruženém družstvu zachována 

příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu se zařazuje do soutěže nejnižší, 

➢ z III. třídy do II. třídy, postupuje toto sdružené družstvo, 

➢ z IV. třídy do III. třídy, postupuje toto sdružené družstvo. 

f) V případě skončení sdruženého družstva v soutěži dospělých pro další soutěžní ročník 

a vítězství ve skupině: 

➢ z II. třídy do I. B třídy, kde bude sdružené družstvo povoleno, postupuje 

družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o sdruženém družstvu zachována 

příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu se zařazuje do soutěže nejnižší. 

➢ z II. třídy do I. B třídy, kde nebude sdružené družstvo povoleno, postupuje 

družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o sdruženém družstvu zachována 

příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu se zařazuje do soutěže nejnižší. 

➢ III. třídy do II. třídy, postupuje družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o 

sdruženém družstvu zachována příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu 

se zařazuje do soutěže nejnižší. 

➢ z IV. třídy do III. třídy, postupuje družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o 

sdruženém družstvu zachována příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu 

zůstává v soutěži nejnižší. 

g) Odmítne-li vítěz skupiny přímý postup do vyšší třídy: 

➢ nabízí se postupně od 2. do 4. místa ve skupině, ze které vítěz odmítl postoupit,  

➢ dále se nabízí postupně od 2. do 4. místa ze všech ostatních skupin příslušné 

třídy podle umístění a dosažených bodů či koeficientů v případě rozdílných 

počtů utkání, 

➢ dále se v případě zájmu sestupujících družstev snižuje počet sestupujících 

z vyšší třídy  

➢ dále je vyhrazeno rozhodnout STK. 

Tento postup nebo nesestoupení družstva nepodléhá žádnému poplatku. 

h) Doplňování míst v soutěžích uvolněných z jakýchkoliv důvodů se uskutečňuje 

výhradně zvýšením počtu postupujících družstev z nižší třídy soutěží podle ustanovení 

SŘ a nepodléhá poplatku. 

i) Postupy a sestupy se řídí podle následujícího pravidla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 II. třída: 

 

základní stav 14 14 14 14 14 14 14 

sestup z I. B + 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 

postup z II. - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 

sestup z II. - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 

postup z III. + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 

konečný stav 14 14 14 14 14 14 14 

  

 

    III. třída: 

 

základní stav 28 28 28 28 28 28 28 

sestup z II + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 

postup z III. - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 

sestup z III. - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 

postup z IV. + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 

konečný stav 28 28 28 28 28 28 28 

 

 

j) Pokud se do II. třídy dospělých přihlásí nesestupující družstvo z I. B třídy nebo jiné 

družstvo z vyšší soutěže a nebude-li I. B třída za toto družstvo doplněna z II. třídy, 

sníží se počet družstev, která mají II. třídu doplnit z III. třídy, pokud však žádná 

družstva II. třídu z III. třídy nedoplňují, zvýší se počet sestupujících z II. třídy. II. třída 

z tohoto důvodu nebude rozšiřována o další počet účastníků. Obdobně je postupováno 

mezi III. třídou a IV. třídou. 

k) Ustanovení čl. 16, odst. k, neplatí, rozhodne-li VV jinak. 

 

17) Okresní pohár dospělých 

a) Okresní pohár dospělých doplňuje mistrovské soutěže, hraje se vyřazovacím 

způsobem na jedno utkání (rozlosování v případě pořádání viz příloha). 

b) O vítězi poháru rozhoduje finálové utkání, které se pořádá na hřišti určeném STK. 

c) Do poháru jsou zařazena družstva na základě podané přihlášky, která je součástí 

přihlášky do soutěží. Mohou se přihlásit kluby, jejichž družstva hrají nejvýše I. B třídu 

a dále všechna družstva okresních soutěží. 

d) Pohár bude uspořádán pouze v případě, přihlásí-li se minimálně 16 družstev, při 

nižším počtu přihlášených družstev pohár uspořádán nebude. 



e) První kolo (případně předkolo podle počtu přihlášených družstev) určí STK podle 

dosažených výsledků z předchozího soutěžního ročníku a územního rozdělení, 

v dalších kolech je pořadatelem: 

➢ klub, jehož družstvo startuje v nižší soutěži, 

➢ jsou-li obě družstva ze stejné soutěže, pořadatelem je klub, jehož družstvo 

hrálo předchozí kolo na hřišti soupeře, 

➢ když obě družstva hrála předchozí kolo na hřišti soupeře, je pořadatelem klub, 

jehož družstvo předchozí kolo vyhrálo vyšším rozdílem, 

➢ je-li i toto kritérium shodné, pořadatelem je klub, jehož družstvo má nižší 

nasazené číslo. 

➢ STK si vyhrazuje právo určit hřiště, kde se bude pohárové utkání hrát. 

f) Při nerozhodném výsledku se utkání neprodlužuje a provádí se pokutové kopy podle 

pravidel fotbalu, 

 

18) Nemistrovské soutěže a přátelská utkání 

a) Nestanoveny žádné další podmínky pro organizaci nemistrovských soutěží a 

přátelských utkání. 

 

19) Odměny, finanční příspěvek 

a) Odměna náleží: 

➢ okresním přeborníkům dospělých, dorostu, starších a mladších žáků - pohár a 

diplom, vítězům ostatních skupin všech tříd a kategorií - diplom, 

➢ vítězi okresního poháru - pohár, diplom a 3.000,- Kč 

➢ poraženému finalistovi okresního poháru - pohár, diplom a 1.000,- Kč 

b) Finanční příspěvek náleží: 

➢ klubu, který bude organizovat finále okresního poháru - 3.000,- Kč. 

c) Odměna nebo její část může být předána ve formě věcné ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20) Přestupky 

a) STK je oprávněna uložit za porušení ustanovení SŘ a RMS pořádkovou pokutu do 

výše 10.000,- Kč. 

Některé vybrané pokuty STK: 
přestupek dospělí mládež rozhodčí 

losovací aktiv (v 

případě aktivu per 

rollam bez pokuty) 

neúčast klubu na aktivu (omluvy 

dle posouzení STK) 
500 --- 

hlavní pořadatel 
neuveden 800 400 do KR 
neoprávněný 700 300 do KR 

vedoucí družstva 

neuveden 800 400 do KR 
neoprávněný 600 300 do KR 
nepotvrzení ZOU 500 200 nezdůvodnění do KR 

kapitán družstva 
neuveden 500 200 do KR 
neoprávněný 500 200 do KR 

oddílový AR neoprávněný 300 100 do KR 

Soupiska 
nezpracování cestou IS v termínu 500 --- 
další porušení 1.000 individuálně --- 

listina hráčů nezabezpečení na utkání 500 200 --- 
ZOU nezpracování cestou IS 600 300 --- 
ZP hráčů nedostatky 500 individuálně --- 
pořadatelská služba nedostatky individuálně individuálně --- 
pozn.: 

➢ neoprávněný hlavní pořadatel – mladší 18 let, současně někdo jiný v ZOU 

➢ neoprávněný vedoucí družstva – mladší 18 let, u dorostu hráč, hlavní pořadatel, oddílový AR 

➢ neoprávněný kapitán družstva – mezi náhradníky (mimo soutěží, kde je povoleno opakované střídání) 

➢ neoprávněný oddílový AR – mladší dle věkové kategorie soutěže, současně někdo jiný v ZOU 

➢ další porušení soupisky – nenastoupení v příslušném období podle podmínek RMS, start 3 hráčů 

➢ nezpracování ZOU cestou IS – v případě nefunkčního internetového připojení nebo nedostavení se 

rozhodčího a rozhodování utkání laikem 

  

STK je vyhrazeno udělit pořádkovou pokutu do výše 10.000,- Kč. Na základě šetření 

nebo dalších zjištěných skutečností může STK udělit pořádkovou pokutu v částce 

vyšší či nižší než je stanovena v sazebníku nebo od uložení pořádkové pokuty upustit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



b) DK je oprávněna uložit za disciplinární přečin peněžitou pokutu podle disciplinárního 

řádu (dále jen DŘ) a RMS. 

 

Sazebník některých peněžitých pokut DK: 

 

disciplinární přečin kategorie 

pokuta 

po rozlosování v 

průběhu podzimní 

části 

po ukončení podzimní 

části 

nedokončení soutěže (odhlášení, 

vyloučení, odstoupení, atd.) 

II. dospělých 10.000 15.000 

III. dospělých 8.000 12.000 

IV. dospělých 6.000 9.000 

dorost 4.000 6.000 

starší žáci 3.000 4.500 

mladší žáci 2.000 3.000 

pohár dospělých 2.000 

nedostavení se k utkání 

II. dospělých 4.000 

III. dospělých 3.000 

IV. dospělých 2.000 

dorost 1.000 

starší žáci 
1.000 

mladší žáci 

nedohrané utkání pro malý počet 

hráčů 

soutěže dospělých 2.000 

soutěže mládeže 1.000 

neoprávněné nastoupení hráče 
soutěže dospělých 3.000 

soutěže mládeže 1.500 

nepřipravení hrací plochy všechny soutěže 1.000 

inzultace rozhodčího všechny soutěže individuálně 

 

DK je vyhrazeno udělit peněžitou pokutu do výše 50.000,- Kč. Na základě šetření nebo 

dalších zjištěných skutečností může DK udělit peněžitou pokutu v částce vyšší či nižší než je 

stanovena v sazebníku nebo od uložení peněžité pokuty upustit. 

 

c) KR je oprávněna uložit pořádkovou pokutu podle řádu rozhodčích a delegátů 

v případě, nejedná-li se o disciplinární přečin: 

➢ rozhodčímu do výše 1.000,- Kč, 

➢ delegátovi do výše 500,- Kč. 

 

 

21) Protest 

a) Klub je oprávněn podle ustanovení SŘ podat cestou IS protest za podmínek 

stanovených procesním řádem, který podléhá poplatku. 

b) Protest lze podat od 12 hodiny dne následujícího po dni, v němž se utkání konalo, a to 

ve lhůtě 24 hodin.  

c) Protest musí být konkrétní a musí splňovat náležitosti ustanovení procesního řádu: 

➢ označení konkrétního důvodu: 



• porušení pravidel fotbalu, 

• porušení SŘ a RMS, 

• porušení jiných předpisů FAČR, 

• pochybení rozhodčích mimo předchozích případů, 

➢ odůvodnění protestu, 

➢ označení důkazů, 

➢ návrh rozhodnutí protestu. 

 

22) Způsob komunikace 

a) Součástí portálu https://www.fotbal.cz/ je úřední deska, kde jsou zveřejňovány 

všechny oficiální zprávy orgánů FAČR. Prostřednictvím úřední desky je asociace 

oprávněna doručovat svým členům rozhodnutí svých orgánů a jiná oznámení. 

b) Každý člen asociace má povinnost strpět, aby mu byla rozhodnutí orgánů asociace, 

která se jej týkají, jakož i další oznámení ze strany asociace doručována 

prostřednictvím úřední desky. Písemnost doručovaná prostřednictvím úřední desky se 

považuje za doručenou dnem následujícím po dni uveřejnění. 

 

23) Zasedání STK a DK 

a) Pravidelné schůze STK a DK se provádí převážně on-line.  

b) V případě, kdy bude chtít využít svého oprávnění účasti na zasedání STK funkcionář 

nebo jakýkoliv člen FAČR související s projednávanou věcí, musí se dopředu objednat 

u sekretáře OFS a to nejpozději do středy do 12h. 

c) V případě, kdy bude chtít využít svého oprávnění účasti na zasedání DK funkcionář 

nebo jakýkoliv člen FAČR související s projednávanou věcí, musí se dopředu objednat 

u sekretáře OFS a to nejpozději do úterý do 12h. 

d) Jestliže bude takováto osoba nahlášena na sekretariát OFS, zasedání bude prováděno 

v průběhu jarního i podzimního kola mistrovských soutěží pro STK vždy ve čtvrtek 

od 15.30h, v případě nahlášení oprávněné účasti na zasedání DK bude zasedání vždy 

v pátek od 16.00h v zasedací místnosti OFS Litoměřice, Lodní náměstí 1093/7, 412 

01 Litoměřice. V případě potřeby může zasedat STK a DK mimořádně, kdy o zasedání 

budou oddíly informovány prostřednictvím „úřední desky“. 

 

24) Závěrečná ustanovení 

a) VV v rámci urychlení řízení deleguje svou pravomoc v rozhodnutí vyslovení souhlasu 

se zařazením družstva jiného okresu do soutěží OFS a vyslovení souhlasu se 

zařazením družstva klubu s působností na území OFS v jiném okrese na STK. 

b) RMS je zpracován v souladu se SŘ a dalšími předpisy FAČR a stává se jeho nedílnou 

součástí. Tento RMS byl schválen VV OFS dne 17. července 2020. 

 

 

           Martin HENZL                      Jan NOVOTNÝ         

            předseda STK             předseda VV, sekretář OFS 

 

https://www.fotbal.cz/


Přílohová část: 

 

Směrnice pro start hráčů dvou klubů za jedno družstvo 

SDRUŽENÉ DRUŽSTVO - 2020/21 

 

Sdružený start hráčů dvou klubů za sdružené družstvo se řídí ustanovením soutěžního 

řádu a této směrnice. 

Tato směrnice platí pouze pro soutěže OFS Litoměřice ve věkových kategoriích dospělí, 

dorost, starší žáci, mladší žáci, starší přípravky a mladší přípravky a lze jí využít na základě 

smlouvy mezi dvěma kluby, které sídlí na území okresu Litoměřice. 

 

Podmínky sdruženého družstva: 

➢ start hráčů maximálně dvou klubů za jedno sdružené družstvo, 

➢ za sdružené družstvo nemůže nastoupit hráč, který je v klubu na hostování (týká se 

pouze hráčů s profesionální smlouvou), 

➢ kluby, které chtějí této směrnice využít, musí sdružené družstvo přihlásit do soutěže 

v termínu daném pro podání přihlášky, 

➢ společně s přihláškou do soutěže musí být předložena smlouva o sdruženém družstvu, 

➢ do soutěže nelze přihlásit sdružené „B“ družstvo. 

 

Smlouva: 

➢ smlouva se předkládá na tiskopise, který je uveden v příloze této směrnice, 

➢ klub může mít uzavřenu pouze jednu smlouvu v příslušné věkové kategorii, 

➢ smlouvu schvaluje řídící orgán soutěže. 

 

Seznamy hráčů: 

➢ seznamy hráčů jsou vyžadovány a klub má povinnost před zahájením příslušné části 

soutěže předložit ke schválení. Nejpozději 3 dny před danou soutěží kdy je dále řízeno 

ustanovením § 9 přílohy č.2 SŘF  

 

Povinnosti klubu, který je právním zástupcem a nese odpovědnost za sdružené družstvo: 

➢ uvedení družstva v přihlášce do soutěže (v přihlášce nutno upřesnit případné další 

podmínky),  

➢ úhrada veškerých poplatků spojených s přihláškou do soutěže a další finanční 

náležitosti v průběhu soutěžního ročníku (pokuty, poplatky, náhrady, atd.), 

➢ odpovědnost za veškeré přestupky proti ustanovením soutěžního řádu, rozpisu 

mistrovské soutěže a ostatním platným fotbalovým normám a nařízením FAČR, 

➢ zabezpečení pořadatelské služby domácích utkání, 

➢ komunikace s orgány FAČR a vyřizování veškerých náležitostí sdruženého družstva. 

 

 

 



Smlouva o sdruženém družstvu - soutěžní ročník 2020/21: 
 

1. ……………………………………………………………………………………………. 

(klub č. 1 - právní zástupce sdruženého družstva, nese odpovědnost za sdružené družstvo) 

 

2. ……………………………………………………………………………………………. 

(klub č. 2) 

 

věková kategorie: ……………………… domácí hřiště …………………………………… 

 

Ujednání klubů v případě skončení sdruženého družstva: 

 

1) Příslušnost k soutěži zachována klubu ………………………………………………… 

 

2) Klub ……….………………… bere na vědomí, že bude zařazen do nejnižší soutěže. 

 

Podepsáním této smlouvy statutární zástupci klubů potvrzují, že se budou řídit uvedenou 

směrnicí a ustanovením § 9 přílohy č. 2 Soutěžního řádu FAČR 

 

Smlouva je platná pouze pro soutěžní ročník 2020/21 od data potvrzení řídícího orgánu do 30. 

června 2021. Smlouvu nelze vypovědět. 

 

Statutární zástupce klubu č. 1 prohlašuje, že účast družstva je zabezpečena dostatečným 

počtem hráčů a funkcionářů včetně materiálního a ekonomického vybavení, současně bere na 

vědomí, že v případě odhlášení (odstoupení, vyloučení) uhradí orgánu FAČR příslušné 

poplatky. 

 

klub č. 1 (právní zástupce sdruženého družstva) 

……..……………………………... 

             datum a razítko 

 

.…………………………………………………..…….... ……..…………………………. 

statutární zástupce, jméno, příjmení a ID            podpis 

 

 

klub č. 2 

……..……………………………... 

             datum a razítko 

 

.…………………………………………………..…….... ……..……………………..…. 

statutární zástupce, jméno, příjmení a ID            podpis 

 

 

 

potvrzení řídícího orgánu 

……..……………………………... 

             datum a razítko 

.…………………………………………………..…….... ……..……………………..…. 

jméno a příjmení              podpis 



Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 

412 01 Litoměřice 

 

 

Klub …………………………….……………….….........................................……………

   

Kategorie ……………….……………………………………………………….………….

   (pozn.: dospělí, dorost, starší žáci, mladší žáci) 

 

ZDRAVOTNÍ PROHLÁŠENÍ 

 

Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 

absolvovat fyzickou zátěž fotbalového tréninku a utkání bez nebezpečí poškození svého 

zdraví. 

 

jméno a příjmení hráče ID datum podpisu podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Seznamy zdravotních prohlášení všech hráčů je klub povinen předložit STK na 

vyžádání. 



Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 

412 01 Litoměřice 

 

Hlášení změny mistrovských utkání 

 

 

Klub ………………………………………………. Období ………………………………… 

             (pozn.: jaro, podzim a rok) 

 

Kategorie …………………………………………. Soutěž …………………………………. 

 (pozn.: dospělí, dorost, starší žáci, mladší žáci)      (pozn.: II., III., IV. třída) 

 

číslo utkání den datum hodina soupeř hřiště poznámka 

 

 

      

 

datum, razítko a podpis: 

 

 

 

Změnu termínu nebo místa utkání lze zaslat v souladu s RMS minimálně 15 dni před 

zahájením soutěžního období a dále v průběhu soutěží minimálně 18 dní před utkáním 

(u změny místa utkání minimálně 10 dní před utkáním) soupeřům na oficiální 

elektronické adresy uvedené v RMS a v kopii OFS elektronickou poštou. Změna 

podléhá případnému poplatku, který je stanoven v RMS. 

 



 

Ostatní přílohy: 

 

- Termínová listina podzim 2020 

- Protokol stadionu a hrací plochy (na uřední desce FAČR) 

- Pravidla pro soutěže v počtu hráčů 1+8 

- Rozlosování okresního poháru 2020/21 (v případě pořádání) 

- Adresář klubů 

- Seznam účastníků soutěže 

- Kontakty na členy VV a předsedy odborných komisí 

 

(v RMS zveřejněny pouze v tištěné podobě) 

 


